Grupo Formal, Grupo Informal e Fornecedor Individual: Pelo fornecimento dos produtos, nos quantitativos 
descritos no Projeto de Venda de HORTIFRUTIGRANJEIROS, PARA DIVERSOS ENSINOS DO 
MUNICÍPIO da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 83.319,40 (oitenta 
e três mil e trezentos e dezenove reais e quarenta centavos). 

CLÁUSULA QUINTA 
O recebimento das mercadorias dar-se-á mediante apresentação do Termo de Recebimento e das Notas Fiscais 
de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante anexo deste Contrato.

[...]

Grupo Formal, Grupo Informal e Fornecedor Individual: Pelo fornecimento dos produtos, nos quantitativos 
descritos no Projeto de Venda de HORTIFRUTIGRANJEIROS, PARA DIVERSOS ENSINOS DO 
MUNICÍPIO da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 392.600,40 
(trezentos e noventa e dois mil e seiscentos reais e quarenta centavos). 

CLÁUSULA QUINTA 
O recebimento das mercadorias dar-se-á mediante apresentação do Termo de Recebimento e das Notas Fiscais 
de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante anexo deste Contrato.